〔2021〕-12

丰都县科学技术局
2021年公平竞争审查工作自查报告

丰都县公平竞争审查联席会议办公室：
按照丰都县公平竞争审查联席会议办公室印发《关于做好迎接公平竞争审查及第三方评估自查工作的紧急通知》的文件要求，局党组高度重视，严格按照通知要求认真开展了公平竞争审查工作，现将工作开展情况报告如下：
一、2021年公平竞争审查工作总体情况
（一）工作机制建设情况。
一是调整完善了县科技局公平竞争审查工作领导小组，由党组书记、局长赵波为组长，党组成员、副局长曾国平为副组长，各科室负责人为成员的公平竞争审查工作领导小组，统筹协调安排落实我局公平竞争审查工作。二是及时党组成员、副局长先后在党组会、职工会传达学习了县公平竞争审查工作会议精神。三是印发了《丰都县科学技术局公平竞争内部审查工作制度》建立了审查工作机制和责任追究制度，并明确专人负责，做到应审尽审，严防限制排除竞争违规违法行为。
（二）工作质量情况。
通过自查2021年我局未出台规范性文件,不存在公平竞争审核内容。
2、 存在的问题和困难。
我局目前主要存在工作人员对公平竞争审查工作不够熟悉，希望加强工作人员的业务培训。
下一步，我局在实施公平竞争审查的同时，将积极开展对全县科技工作人员的政策、业务的培训指导，切实提高我局公平竞争审查工作的透明性、公正性、广泛性。
涉公平竞争事项举报投诉电话：70605305，丰都县科学技术局办公室。

丰都县科学技术局
                            2021年11月8日
（此件公开发布）

[bookmark: _GoBack]

1